
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI

 “ORAZIO OLIVIERI”
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

CIRCOLARE N. 80

Agli Studenti e alle Studentesse

Alle Famiglie

Ai Docenti 

Sede Tivoli 

Sede Guidonia

OGGETTO: Decreto proclamazione eletti per la componente ALUNNI nei consigli di classe a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 

24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali; 

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte r - Titolo l" concernente

le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

Vista la Nota del MIUR, prot. n. 0024462   del 27-09-2022   recante in oggetto "Elezioni degli Organi   

Collegiali a livello di istituzione scolastica

Esaminati i verbali dei seggi elettorali

VISTO l’esito delle elezioni svoltesi il giorno 27/10/2022

VISTO gli atti di convalida  pervenuti dalla Commissione Elettorale in merito alle elezioni svoltesi il 

27/10/2022

DECRETA

proclamati eletti, quali rappresentanti nei consigli di classe per la suddetta componente i seguenti 

http://www.ipiasolivieri.gov.it/
mailto:rmri08000g@istruzione.it
mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it
Protocollo 0012011/2022 del 03/11/2022



Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI

 “ORAZIO OLIVIERI”
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

ALUNNI: 

CLASSE ALUNNO

2 A/B MAT CORVETTI Nicolò

VALENTE Alessio

3 A/B MAT TOPALNICEANU Emiliano

 DE CAROLIS Alessio

4 A MAT TOSONI Lorenzo

 CARLINO Joele

5 A MAT IACIANCIO Danilo

4 B MAT CIARALLI Luca 

5 B/C MAT KOSTANDINI Andrea

IGNAGNI Andrea

1 PIA MARCEDDU Giorgia

BOU Claudia

2 PIA/PTS SCIUSCO Manuelle

TRIPOLI  Jasmine     

3 PTS GOLISANO Elisa

VISALLI Simona

4 PIA/PTS GALLI Vittorio

PALAZZINI Lorenzo

5 PTS LIBERTAZZI Giorgia

PERSILI Chantal

5 PIA TAMBURRELLI Chiara

FOTACHE Elena

2 A SC/SAS DI NARDO Michele

3 A/B SC COTUGNO Francesca

http://www.ipiasolivieri.gov.it/
mailto:rmri08000g@istruzione.it
mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI

 “ORAZIO OLIVIERI”
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it

4 A/B SC FINUCCI Valerio

ROTONDI Ilaria

5 A/D SC MOLINARO Noemi

MARIANGELI  Asya

5 B SC KISS Daniela

SANDULESCU Cosmin

3 SAS THARTORI Martina

PETCU Federico

4 SAS DI DOMENICOANTONIO Giulia

LEO Bianca

Gli interessati possono produrre reclami entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione del presente 

decreto. Trascorso tale termine senza reclami il risultato si intende definitivo.

                                                                                                                              ILDIRIGENTE SCOLASTICO

         Dott. Prof. ANNA VICIDOMINI

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

http://www.ipiasolivieri.gov.it/
mailto:rmri08000g@istruzione.it
mailto:rmri08000g@pec.istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI
	“ORAZIO OLIVIERI”
	CIRCOLARE N. 80
	Agli Studenti e alle Studentesse
	Alle Famiglie
	Ai Docenti
	Sede Tivoli
	Sede Guidonia
	OGGETTO: Decreto proclamazione eletti per la componente ALUNNI nei consigli di classe a.s. 2022/23
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali;
	Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte r - Titolo l" concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;
	Vista la Nota del MIUR, prot. n. 0024462 del 27-09-2022 recante in oggetto "Elezioni degli Organi   Collegiali a livello di istituzione scolastica
	Esaminati i verbali dei seggi elettorali
	VISTO l’esito delle elezioni svoltesi il giorno 27/10/2022
	VISTO gli atti di convalida pervenuti dalla Commissione Elettorale in merito alle elezioni svoltesi il 27/10/2022
	DECRETA
	proclamati eletti, quali rappresentanti nei consigli di classe per la suddetta componente i seguenti
	ALUNNI:
	CLASSE
	ALUNNO
	2 A/B MAT
	CORVETTI Nicolò
	VALENTE Alessio
	3 A/B MAT
	TOPALNICEANU Emiliano
	DE CAROLIS Alessio
	4 A MAT
	TOSONI Lorenzo
	CARLINO Joele
	5 A MAT
	IACIANCIO Danilo
	4 B MAT
	CIARALLI Luca
	5 B/C MAT
	KOSTANDINI Andrea
	IGNAGNI Andrea
	1 PIA
	MARCEDDU Giorgia
	BOU Claudia
	2 PIA/PTS
	SCIUSCO Manuelle
	TRIPOLI Jasmine
	3 PTS
	GOLISANO Elisa
	VISALLI Simona
	4 PIA/PTS
	GALLI Vittorio
	PALAZZINI Lorenzo
	5 PTS
	LIBERTAZZI Giorgia
	PERSILI Chantal
	5 PIA
	TAMBURRELLI Chiara
	FOTACHE Elena
	2 A SC/SAS
	DI NARDO Michele
	3 A/B SC
	COTUGNO Francesca
	4 A/B SC
	FINUCCI Valerio
	ROTONDI Ilaria
	5 A/D SC
	MOLINARO Noemi
	MARIANGELI Asya
	5 B SC
	KISS Daniela
	SANDULESCU Cosmin
	3 SAS
	THARTORI Martina
	PETCU Federico
	4 SAS
	DI DOMENICOANTONIO Giulia
	LEO Bianca
	Gli interessati possono produrre reclami entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione del presente decreto. Trascorso tale termine senza reclami il risultato si intende definitivo.
	ILDIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott. Prof. ANNA VICIDOMINI
	Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e
	norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


